ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成17年１月５日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（東 証 第 一 部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
管 理 部 門 統 括 高 橋  宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

中国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成17年１月５日開催の当社取締役会において、下記の通り子会社を設立することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は創業以来、専ら国内においてＣＡＥ並びにネットワークに関連したソフトウェアと

技術サービスの提供を行ってまいりました。

近年、日系をはじめとする外資製造業の中国進出が本格化しており、その領域は高度化の

一途を辿っております。そのような中、当社では長年蓄積してきたＣＡＥに関する技術力を

活かし中国においても日本と同レベルの技術サービスが提供できる環境を用意するため、上

海市にＣＡＥに関するコンサルティング、受託解析、教育等の技術サービスを提供するため

の子会社を設立することにいたしました。

２． 子会社の概要

（１） 商 号 西希安工程模擬軟件(上海)有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国上海市

（３） 営業開始予定日 2005年２月

（４） 資 本 金 250,000 USドル

（５） 出 資 者 当社より100％

（６） 主な事業の内容 ・ＣＡＥに関するコンサルティング、受託解析

・ＣＡＥソフトウェアの教育

３． 今後の業績に与える影響

新会社は当社の子会社となりますが、設立初年度の業績への影響は軽微であります。

以 上